
ENJOY Cocktail Bar

BARTENDER DELIGHT 95,-

Barmanova specialita na bázi rumu s příjemným 

dozvukem meruňky 

BONPARI 85,-

Osvěžující lehce nasládlý drink, který Vám chutí 

připomene staré známé bonbóny 

FRUIT SLING 85,-

Jednoduchý drink z ginu, který příjemně osvěží a 

překvapí jemnou chutí ovoce na závěr 

HURRICANE 120,-

Silný rumový koktejl známý po celém světě, který 

vznikl během druhé světové války 

KIND BEAR CUB 95,-

Speciální verze bílého rusa s nádechem oříšků a 

karamelu 

KRAVÍK 95,-

Kdo si pamatuje mlíčko ze školních lavic, tak 

rozhodně nebude zklamaný touto jahodovou 

specialitou 

ORANGE BITTER 90,-

Pro milovníky hořkých drinků jsme připravili 

tento koktejl, jehož základem je víno a campari 

PEACH SPRITZ 85,-

Amundsen fusion peach, sekt, citrónová šťáva, 

ovoce 

PRIBINÁČEK 90,-

Pokud máte rádi originál, pak si zamilujete i tento 

koktejl 

Informace o obsažených alergenech vám poskytne obsluha 

na vyžádání. 

Smluvní ceny platné od 20.01.2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

